

26	Библиотекарь Сельские библиотеки-филиалы (д.Пресновка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Библиотекарь Сельские библиотеки-филиалы (с.Сергеевка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Ведущий библиотекарь Сельские библиотеки-филиалы (с.Чистово)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Главный библиотекарь Сельские библиотеки-филиалы (с.Язово)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Ведущий библиотекарь Сельские библиотеки-филиалы (д.Стрельниково)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зав. методическим отделом Кравченко Елена Николаевна (Ф.И.О.) 16.06.2023г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зав. Центральной детской библиотекой Попова Аксана Ивановна (Ф.И.О.) 16.06.2023г. (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации Тимофеева Ольга Николаевна (Ф.И.О.) 16.06.2023г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1898 (№ в реестре экспертов) Качурин Андрей Витальевич (Ф.И.О.) 31.05.2023 (дата)

